
Město Milevsko 
Rada města Milevska  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

UID: mumies92084509 
Spisová značka: SZ MM 24818/2024/3 
Čj.:  MM 26465/2024 
 
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici 
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 
 
z 12. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 27. května 2024 od 15:30 hodin v Domě 
kultury Milevsko (1. patro, učebna č. 2).    

Přítomni: 
Ing. Ivan Radosta – starosta města, paní Markéta Honzíková – místostarostka města, pan Jaroslav Kolář, 
JUDr. Martin Kupec, Ph.D. (příchod v 15:45 h), Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Ondřej Šimánek, Ing. Hana 
Jánová – tajemnice.  
 
Omluven:  
Mgr. Petr Barda. 

Návrh programu: 

1. Zahájení a schválení programu 12. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.05.2024 – TAJ  
3. Organizační struktura Městského úřadu Milevsko a města Milevska od 01.07.2024 – TAJ 
4. Změna rozpočtu č. 14/2024 – OF 
5. Souhlas s čerpáním investičního fondu – 1. ZŠ – OF 
6. Souhlas s čerpáním investičního fondu – Milevské muzeum – OF 
7. Žádost o finanční podporu – OF 
8. Souhlas se zařazením investičních záměrů do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko  

(2021–2027) – 1. ZŠ, MŠ Sluníčko, MŠ Kytička – OF 
9. Vyhlášení záměru na prodej vytěženého dřeva na lesních pozemcích ve vlastnictví města 

Milevska – OŽP 
10. Změna provozního řádu útulku pro kočky města Milevska – OŽP 
11. Vyhotovení projektové dokumentace na zprůchodnění společných chodeb v prostorách zubní 

laboratoře v čp. 158, Poliklinika Milevsko – OISM 
12. Umístění fotopointu v k. ú. Milevsko – OISM 
13. Pronájem části pozemku parc. č. 1602/34 – ukončení záměru – OISM 
14. Bezúplatný převod dětských kol – Charita Písek (pobočka Milevsko) – OISM 
15. Podpora projektu „Plavecko-běžecký pohár města Milevska“ formou individuální dotace – ORR 
16. Informace a věci ke schválení  

 

Revize došlé pošty.  

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz


2/7 
 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM, včetně dodatečných 
A) Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko Návrh dodatku č. 4 COLAS CZ, a. s. – OISM, B) Upřesnění 
účelu veřejné sbírky – Branické EURO – OVV. Písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

Dále radní obdrželi zápis ze zasedání Sportovní komise RMM.  

1. Zahájení a schválení programu 12. schůze RMM   

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 12. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada města 
Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. Dále omluvil nepřítomnost Mgr. Bardy.   

Informace k programu uvedl pan starosta a navrhl stažení bodu č. 12. Umístění fotopointu v k. ú. 
Milevsko – OISM a rozšíření o body: A) Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko Návrh dodatku č. 4 
COLAS CZ, a. s. – OISM, B) Upřesnění účelu veřejné sbírky – Branické EURO – OVV. 

Usnesení č. 186/24 
Rada města Milevska  
schvaluje program 12. schůze Rady města Milevska v tomto znění:  

1. Zahájení a schválení programu 12. schůze RMM   
2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.05.2024 – TAJ  
3. Organizační struktura Městského úřadu Milevsko a města Milevska od 01.07.2024 – TAJ 
4. Změna rozpočtu č. 14/2024 – OF 
5. Souhlas s čerpáním investičního fondu – 1. ZŠ – OF 
6. Souhlas s čerpáním investičního fondu – Milevské muzeum – OF 
7. Žádost o finanční podporu – OF 
8. Souhlas se zařazením investičních záměrů do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko  

(2021–2027) – 1. ZŠ, MŠ Sluníčko, MŠ Kytička – OF 
9. Vyhlášení záměru na prodej vytěženého dřeva na lesních pozemcích ve vlastnictví města 

Milevska – OŽP 
10. Změna provozního řádu útulku pro kočky města Milevska – OŽP 
11. Vyhotovení projektové dokumentace na zprůchodnění společných chodeb v prostorách zubní 

laboratoře v čp. 158, Poliklinika Milevsko – OISM 
12. Pronájem části pozemku parc. č. 1602/34 – ukončení záměru – OISM 
13. Bezúplatný převod dětských kol – Charita Písek (pobočka Milevsko) – OISM 
14. Podpora projektu „Plavecko-běžecký pohár města Milevska“ formou individuální dotace – ORR 
15. Informace a věci ke schválení  

A)  Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko, Návrh dodatku č. 4 COLAS CZ, a. s. – OISM 
B)  Upřesnění účelu veřejné sbírky – Branické EURO – OVV  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.05.2024 – TAJ  

Usnesení č. 187/24 
Rada města Milevska  
bere na vědomí přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.05.2024 dle přílohy 
TAJ122401R_P1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



3/7 
 

3. Organizační struktura Městského úřadu Milevsko a města Milevska od 01.07.2024 – TAJ 

Informace k bodu uvedli pan starosta a paní tajemnice.   

Usnesení č. 188/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje organizační strukturu Městského úřadu Milevsko od 01.07.2024 dle přílohy 
TAJ122402R_P1 a stanovuje počet zaměstnanců zařazených do MěÚ Milevsko od 01.07.2024 na 
počet 85 (bez dohod konaných mimo pracovní poměr a MD/RD), 
II. schvaluje komplexní organizační strukturu města Milevska od 01.07.2024 dle přílohy 
TAJ122402R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

4. Změna rozpočtu č. 14/2024 – OF 

Informace k bodu uvedl pan starosta.   

Usnesení č. 189/24 
Rada města Milevska  
schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 14/2024 rozpočtové opatření RO 82 až RO 84 a změnu závazných 
ukazatelů rozpočtu roku 2024 v rozsahu dle přílohy OF122401R_P1. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

5. Souhlas s čerpáním investičního fondu – 1. ZŠ – OF 

Informace k bodu uvedl pan starosta.   

Usnesení č. 190/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí s čerpáním investičního fondu ve výši 96.320 Kč příspěvkovou organizací 1. základní škola 
T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČO 71000381, na modernizaci stravovacího 
systému ve školní jídelně, 
II. schvaluje upravený rozpočet – plán výnosů a nákladů příspěvkové organizace 1. základní škola T. G. 
Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČO 71000381, dle přílohy OF122402R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

6. Souhlas s čerpáním investičního fondu – Milevské muzeum – OF 

Informace k bodu uvedl pan starosta.   

Usnesení č. 191/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí s čerpáním investičního fondu v upravené výši 100.000 Kč příspěvkovou organizací Milevské 
muzeum, Klášterní 557, 399 01 Milevsko, IČO 00374652, na nákup sbírkových předmětů, 
II. schvaluje upravený rozpočet – plán výnosů a nákladů příspěvkové organizace Milevské muzeum, 
Klášterní 557, 399 01 Milevsko, IČO 00374652, dle přílohy OF122403R_P2. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



4/7 
 

7. Žádost o finanční podporu – OF 

Informace k bodu uvedl pan starosta.   

Usnesení č. 192/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč z rozpočtu města na rok 2024 paní 

 na základě žádosti čj.: MM 23448/2024, 
II. pověřuje starostu města uzavřením a podpisem darovací smlouvy mezi městem Milevsko a paní 

dle přílohy OF122404R_P2, 
III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

8. Souhlas se zařazením investičních záměrů do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko  
(2021–2027) – 1. ZŠ, MŠ Sluníčko, MŠ Kytička – OF 

Informace k bodu uvedl pan starosta.   

Na jednání se v 15:45 h dostavil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 193/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí se zařazením investičních záměrů 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, 

399 01 Milevsko, IČO 71000381, do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko, v rozsahu přílohy 

OF122405R_P1, 

II. souhlasí se zařazením investičního záměru Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, 399 01 

Milevsko, IČO 71000372, do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko, v rozsahu přílohy 

OF122405R_P2, 

III. souhlasí se zařazením investičních záměrů Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, 399 01 

Milevsko, IČO 71000399, do Strategického rámce MAP II ORP Milevsko, v rozsahu přílohy 

OF122405R_P3. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

9. Vyhlášení záměru na prodej vytěženého dřeva na lesních pozemcích ve vlastnictví města Milevska 
– OŽP 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.   

Usnesení č. 194/24 
Rada města Milevska  
schvaluje návrh „Vyhlášení záměru na prodej vytěženého dřeva na lesních pozemcích ve vlastnictví 
města Milevska“ dle přílohy OŽP122401R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

3419 5492 01 20,00000

0,00000

20,00000

Text

Navýšení výdajů - finanční dar - (bodyfitness)

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM



5/7 
 

10. Změna provozního řádu útulku pro kočky města Milevska – OŽP 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.   

Usnesení č. 195/24 
Rada města Milevska  
schvaluje návrh změny provozního řádu útulku pro kočky města Milevska dle přílohy OŽP122402R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

11. Vyhotovení projektové dokumentace na zprůchodnění společných chodeb v prostorách zubní 
laboratoře v čp. 158, Poliklinika Milevsko – OISM 

Informace k bodu uvedl pan starosta.  

Radní v bodě II. hlasovali o variantě A:    

Usnesení č. 196/24 
Rada města Milevska  
I. bere na vědomí zaslanou žádost na odbor investic a správy majetku ze dne 02.04.2024, viz příloha 
OISM122401R_P1. 
II. schvaluje zadat projektovou dokumentaci na zprůchodnění společných chodeb v prostorách zubní 
laboratoře v čp. 158, Poliklinika Milevsko, spol. s r. o., a pověřuje tím odbor investic a správy majetku 
o jeho vyhotovení. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

12. Pronájem části pozemku parc. č. 1602/34 – ukončení záměru – OISM 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.   

Usnesení č. 197/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 1602/34 v k. ú. Milevsko o výměře 2 m2, společnosti 
Květiny Srdíčko, s. r. o., IČO 17115604, se sídlem 5. května 381, 399 01 Milevsko, za nájemné ve výši 
1.000 Kč ročně, 
II. schvaluje nájemní smlouvu v předloženém znění, dle přílohy OISM122403R_P1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

13. Bezúplatný převod dětských kol – Charita Písek (pobočka Milevsko) – OISM 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.   

Usnesení č. 198/24 
Rada města Milevska  
I. souhlasí s bezúplatným převodem 20 ks dětských kol Charitě Písek (pobočka Milevsko) pro účely 
Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež sv. Františka z Assisi, Hůrecká cesta 227, 399 01 Milevsko,  
II. schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu v předloženém znění, dle přílohy OISM122404R_P4. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 



6/7 
 

14. Podpora projektu „Plavecko-běžecký pohár města Milevska“ formou individuální dotace – ORR 

Informace k bodu uvedla paní místostarostka.   

Radní hlasovali o variantě C:  

Usnesení č. 199/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
Milevska na rok 2023 ve výši 10.000 Kč na podporu projektu „Plavecko-běžecký pohár města Milevska“ 
se spolkem R TEAM z. s., IČO 48136328, se sídlem Ovčí hájek 2169/36, 158 00 Praha 13 dle přílohy 
ORR122401R_P1. 
II. schvaluje finanční krytí výše uvedené smlouvy tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

15. Informace a věci ke schválení  

A) Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko, Návrh dodatku č. 4 COLAS CZ, a. s. – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta. Jednání přítomen Ing. Herma, vedoucí OISM, který doplnil 
průběh akce.  

Usnesení č. 200/24 
Rada města Milevska  
I. schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo „Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“ se 
společností COLAS CZ, a. s., se sídlem Rubeška 215/1, IČO 26177005, v předloženém znění dle přílohy 
OISM122405R_P4, 
II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

3419 5222 08 765 10,00000

0,00000

10,00000VÝDAJE CELKEM

Text

Navýšení výdajů - podpora projektu „Plavecko-běžecký pohár 

města Milevska“ se spolkem R TEAM

PŘÍJMY CELKEM 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

2212 6121 06 6341 -4,72400

2229 6121 06 6341 4,72400

2212 6121 06 6341 -107,47700

3631 6121 06 6341
107,47700

0,00000

0,00000

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Přesun prostředků - stavební úprava ul. Sokolovská - dopravní 

značení - Návrh dodatku č. 4 dle Změnového listu č. 11

Přesun prostředků - stavební úprava ul. Sokolovská - VO - Návrh 

dodatku č. 4 dle Změnového listu č. 11



7/7 
 

B) Upřesnění účelu veřejné sbírky – Branické EURO – OVV  

Informace k bodu uvedl pan starosta. Z jednání se v 15:54 h vzdálila paní místostarostka.  

Usnesení č. 201/24 
Rada města Milevska  
schvaluje upřesnění účelu veřejné sbírky pořádané městem Milevskem, a tím mění bod I. svého 
usnesení č. 144/24 ze dne 15.04.2024 takto: „Rada města Milevska schvaluje konání veřejné sbírky 
městem Milevskem, jejíž polovina čistého výtěžku bude určena na podporu dětí po zemřelé 

a druhá polovina čistého výtěžku bude určena 
na úhradu nákladů spojených s léčbou a následnou rekonvalescencí

 
Sbírka bude prováděna na území České republiky a bude probíhat v době od 01.05.2024 do 31.07.2024. 
Polovina čistého výtěžku sbírky bude převedena na účet babičky dětí 

a druhá polovina bude převedena zákonnému zástupci “ 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

C) Zadání Místní energetické koncepce – Milevsko – OISM  

Usnesení č. 202/24 
Rada města Milevska  
doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit zadání Místní energetické koncepce – Milevsko, 
včetně finančního krytí částky 579.000 kč.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 

Revize došlé pošty.  

Dopis č. 7 – MM 23888/2024 – Žádost o spolupráci – KOMPAKT spol. s r. o. – rada projednala a žádost 
nepodpoří.   

Dopis č. 8 – MM 24677/2024 – Žádost o poskytnutí fin. prostředků – Alzheimer Home Písek – rada 
projednala a žádost nepodpoří.    

 

Jednání bylo ukončeno v 16:30 hodin. 
 
 
 
 
Ing. Ivan Radosta v. r.        Markéta Honzíková v. r.     
starosta města                 místostarostka města   
 
 
 
Upravila:  
Magdaléna Čunátová  


